Excelentíssimo Senhor
Claudemir Zanco

Câmara Munlelpal do Pato Branco

11111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 81212021

Data: 07/04/2021 - Horário: 09:45
leglslaUvo - REQ 340/2021

Vice - Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco.

REQUERIMENTO Nº 340/2021

Convida o Padre Dilonei Pedro Muller,
Pároco da Paróquia Cristo Rei de Pato
Branco para participar de uma sessão
ordinária nesta Casa de Leis, em data a ser
agendada, para falar sobre a implantação de
Capelas Mortuárias Municipais.

O Vereador infra-assinado, Joecir Bernardi - PSD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja convidado o Padre Dilonei Pedro
Muller, Pároco da Paróquia Cristo Rei de Pato Branco (Av. Tupi nº 4227, CEP:
85506000, Tel: (46) 3223-3534, e-mail: p.cristorei@uol.com.br), para participar de
uma sessão ordinária nesta Casa de Leis, em data a ser agendada, para falar sobre
a implantação de Capelas Mortuárias Municipais.

As sessões ordinárias são realizadas nas segundas e quartas-feiras,
com início às 13h30min (treze horas e trinta minutos) e o agendamento deverá ser
feito pelo convidado na secretaria da Câmara, através do telefone ( 46) 3272-1536.

Informamos que conforme determina o § 4° do art. 93 do Regimento
Interno, o convidado terá o tempo de 15 (quinze) minutos para exposição do tema
indicado no convite, bem como, serão destinados 15 (quinze) minutos para os
questionamentos dos vereadores.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 7 de abril de 2021.

~ Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
'~(46) 3272 - 1500 / 3272 - 1502
(8)http://www.patobranco.pr.leg.br/ ve readorjoecir@patobranco .pr.leg.br